様式第１号（第７条第１項関係）
○○年度島根県みどりの食料システム戦略緊急対策事業費補助金
交付申請書

番　　　号
年　月　日
　島根県知事　様
住　所
団体名

申請者職氏名
　○○年度において、下記のとおり事業を実施したいので、島根県みどりの食料システム戦略緊急対策事業費補助金交付等要綱第７条第１項の規定により、島根県みどりの食料システム戦略緊急対策事業費補助金○○○円の交付を申請する。

記

Ⅰ　事業の目的

Ⅱ　事業の内容及び計画　　　　　　　　　注）様式は別添のとおりとする。
Ⅲ　事業完了予定年月日
　１　環境負荷低減活動定着サポート、有機農業拠点創出・拡大加速化事業、有機転換推進事業、バイオマスの地産地消（推進事業）、みどりの事業活動を支える体制整備（基盤確立事業）のうち推進事業、みどりの事業活動を支える体制整備（環境負荷低減事業活動）のうち機械導入事業
島根県みどりの食料システム戦略緊急対策事業費補助金・・・様式Ａ及び様式D

　２　グリーンな栽培体系加速化事業、ＳＤＧｓ対応型施設園芸確立、地域循環
型エネルギーシステム構築（科学技術振興事業）
島根県みどりの食料システム戦略緊急対策事業費補助金・・・様式Ｂ及び様式D

　３　バイオマスの地産地消（整備事業）、みどりの事業活動を支える体制整備（基盤確立事業）のうち整備事業、みどりの事業活動を支える体制整備（環境負荷低減事業活動）のうち整備事業、地域循環型エネルギーシステム構築（整備事業）
島根県みどりの食料システム戦略緊急対策事業費補助金・・・様式Ｃ及び様式D
（注１）記載事項及び添付資料が既に提出している資料の内容と重複する場合には、その重複する部分については省略できることとし、省略するにあたっては、提出済の資料の名称その他資料の特定に必要な情報を記載の上、当該資料と同じ旨を記載することとする。
（注２）添付資料について、申請者のウェブサイトにおいて閲覧が可能な場合は、当該ウェブサイトのURLを記載することにより当該資料の添付を省略することができる。